‘

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMNISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SoldadoBM\Edital041_SoldadoBM2013.doc - 1/2

EDITAL n. 41/2014 - SAD/SEJUSP/CBMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto art. 1º da Lei 2.104, de 24 de maio de 2000, tornam pública, para conhecimento dos

interessados, a alteração da data de realização da Etapa “B” do Exame da Capacitação Física

dos candidatos constantes no Anexo único a este Edital, previsto para o dia 7 de junho de 2014,

em razão de convicção religiosa, observando-se:

I - da data, horário e local:

Data: 9 de JUNHO de 2014

Horário: 7h e 30min (horário MS)

Local: Piscina do Centro de Desenvolvimento Social e Cultural da

FUNLEC - CEDESC

Endereço: Rua Água Azul, s/n.

Bairro: Veraneio

Cidade: Campo Grande - MS

II - o candidato deverá comparecer nos locais de realização das provas do

Exame de Capacitação Física munido do documento oficial de identidade utilizado na sua

inscrição;

III - o candidato deverá comparecer no local de realização do Exame com

antecedência de 30 minutos do horário marcado para seu início, deverá utilizar traje de banho,

sendo maiô e touca para candidatas do sexo feminino; sunga e touca para candidatos do sexo

masculino;

IV - os casos de alteração psicológica e/ou fisiológica temporários (estados

menstruais, luxações, fraturas, dentre outros) que impossibilitem a realização das provas ou

diminuam a capacidade física do candidato não serão levados em consideração, não sendo

concedido qualquer tratamento privilegiado;

V - não será permitida a realização do Exame de Capacitação Física fora da

data, horário e local estabelecidos neste Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 6 DE JUNHO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

 ‘

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMNISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SoldadoBM\Edital041_SoldadoBM2013.doc - 2/2

ANEXO I AO EDITAL n. 41/2014 - SAD/SEJUSP/CBMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR/2013

Inscrição n. Nome

036221099472 LAIS HOFFMANN LOURENÇO

036220005080 AIRES FERREIRA SAVALA

036220102678 ALEXANDER VINÍCIUS DE SOUZA SANTOS

036220072519 ANDERSON PEREIRA DA SILVA

036220105701 ANTONIO PAULO DE CASTRO STABELINI

036220061088 ELKER HENRIQUE TEIXEIRA TOSTA

036220114958 FELIPE DEITOS PIOTTO

036220092453 FELYPE RODRIGUES DA SILVA

036220013168 HEYDSON ALLYSON DE OLIVEIRA BISPO

036220089362 HIGOR CORDEIRO ROCHA

036220087604 ILSON BATISTA DA SILVA

036220096800 JOÃO EUDES DE CARVALHO NERI JUNIOR

036220106361 JURANDIR GONÇALEZ LOURENÇO JUNIOR

036220061486 MAIKI WILLI DE SOUZA FERREIRA

036220100216 RONAN MATOS DE OLIVEIRA